额定电压
kV
24
额定电流
A
630
1250
1600

2150
26
订货须知
●  断路器型号、名称及订货数量
断路器的额定电压、额定电流及额定短路开断电流●
额定辅助回路电压●
●  备品、备件的名称及数量
特殊要求请与本公司协商，并签订技术协议●
NV1-24/T(P)户内固封极柱真空断路器NV1-24/T(P)户内固封极柱真空断路器
配置
带防跳220V
带防跳110V
JP1
跳线跳线状态
JP2
无防跳
“         ”表示断开；
“         ”表示连接；
备注
配置
带防跳220V
带防跳110V
JP1
跳线跳线状态
JP2
无防跳
“         ”表示断开；
“         ”表示连接；
备注
表
二次接线图
● 固定式方案
技术要求：
1. 此图所示状态：断路器处于未储能，分闸状态;
2. 断路器各配置的跳线状态如右表。
21132113 21
22
18XT：
S314
3542 36
14S222S3 22S2 S4
XT： 8 25
U1
32 26 24
+
2
1
JP1
51
52
14
M
2
1
2
U2
-
1
4
-+
10
KO
14QF S1 74
2130
12QF 22QF 82
1513 1719
4232 7262
383345 22
24 34 6444
20
YC